
1 

 

KANIT YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 

Sakıp ŞEKER    Sicil No : 861               Mühür No: 898 Ankara YMM Odası           

Burhan DÜZ      Sicil No :1494              Mühür No: 3641  Ankara YMM Odası        

Adres  : Ahlatlıbel Mah.1822.Sok. No:70 Çankaya/ ANKARA    Tel  :(312) 417 05 96 -489 20 18 

Vergi Dairesi      : Doğanbey       Vergi Kimlik No : 4960640814     Fax: (312) 417 66 73  

Web: www.kanitymm.com.tr E-mail :sakipseke@kanitymm.com.tr ; burhan.duz@kanitymm.com.tr 

Sirküler No : 2019/18      Ankara, 22/04/2019 

 

FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN 

DİKKATİNE! 
 

I- 1 NİSAN 2019 TARİHİNDEN İTİBAREN MUHTASAR, KDV, DAMGA, GELİR VE 

KURUMLAR VERGİLERİNİN BEYANNAME VERME SÜRELERİ DEĞİŞTİ 

          Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 115 No.lu VUK Sirküleri ile; 01.04.2019 tarihinden 

itibaren yeni bir belirleme yapılıncaya kadar verilmesi gereken Muhtasar (Gelir Vergisi Kanununun 

geçici 67’nci maddesi, Kurumlar Vergisi Kanununun 15 ve 30’uncu maddesi kapsamında verilenler ile 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannameleri dahil), Damga Vergisi, Katma Değer Vergisi, Kurumlar 

Vergisi, Yıllık Gelir Vergisi ve Geçici Vergi Beyannamelerinin verilme süreleri tek seferde ödenen 

vergilerde ödeme süresinin, taksitle ödenen vergilerde ise ilk taksit ödeme süresinin son günü bitimine 

kadar uzatılmıştır. Bu kapsamda beyanname türleri itibarıyla beyanname verme ve ödeme süreleri 

aşağıdaki gibi olacaktır. 

Beyanname Türü  Beyanname Verilme Zamanı  Ödeme Zamanı 

Muhtasar Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Damga Vergisi Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Katma Değer Vergisi Takip eden ayın 26’sı Takip eden ayın 26’sı 

Yıllık Gelir Vergisi (Basit Usul) Şubat Ayının son günü  Şubat Ayının son günü  

Yıllık Gelir Vergisi Mart Ayının son günü Mart Ayının son günü 

Kurumlar Vergisi Nisan Ayının son günü Nisan Ayının son günü 

Geçici Vergi 1. Dönem 17 Mayıs 17 Mayıs 

Geçici Vergi 2. Dönem 17 Ağustos 17 Ağustos 

Geçici Vergi 3. Dönem 17 Kasım 17 Kasım 

Geçici Vergi 4. Dönem 17 Şubat 17 Şubat 

Kendilerine özel hesap dönemi tayin edilen mükelleflerin beyanname verme sürelerinin de yukarıdaki 
esaslar dahilinde ödeme süresinin son gününe kadar uzayacaktır. 

II- SANAYİ SİCİL BELGESİ OLAN MÜKELLEFLER YILLIK İŞLETME CETVELİNİ 

30.04.2019 TARİHİNE KADAR VERMELERİ GEREKMEKTEDİR 

        6948 sayılı Sanayi Sicil Kanunu’nun 5. maddesi gereği sanayi sicil belgesi olan işletmelerin bir 

önceki yıla ait bilgileri içeren Yıllık İşletme Cetvelleri’ni her yılın ilk dört ayı içerisinde (01.01.2019-

30.04.2019), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının; www.sanayi.gov.tr Internet adresinden “E-Hizmetler” 

menüsü içinde “Sanayi Sicil Bilgi Sistemi” başlıklı bölümden elektronik ortamda en geç 30 Nisan 

2019 tarihine verilmesi gerekmektedir. Aksi halde işletmeler İdari para cezası ile karşı karşıya 

kalabilirler.  
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III- 01.02.2019 İLA 30.04.2019 TARİHLERİ ARASINDA İŞE ALINAN SİGORTALILAR 

YÖNÜNDEN SAĞLANAN ÜCRET DESTEĞİNDEN YARARLANMA TERCİHİ 

İŞVERENLERİN KARARINA BIRAKILDI 

      7166 sayılı kanunun 8’inci maddesiyle 4447 sayılı Kanunun Geçici 19’uncu maddesine 

eklenen on dördüncü fıkrası uyarınca 1.2.2019 ila 30.04.2019 tarihleri arasında işe alınan ve şartları 

sağlayan sigortalılar için prim desteği ile birlikte sigortalının işe alındığı ay dahil 3 (üç) aylık süre için 

prim ödeme gün sayısının 67,36 TL ile çarpımı sonucu bulunacak tutarın işverene ayrıca destek olarak 

sağlanacaktır. Ücret desteğinin uygulanmasına ilişkin olarak SGK teşvik uygulama programında 

değişiklik yapılmış olup buna göre “İşveren sistemi- Teşvikten Faydalanılacak Sigortalı Tanımlama” 

menüsünde yer alan 17103/27103 kanun numarası için yapılan tanımlama programlarında revize 

yapılarak, ücret desteğinden “yararlanmak istiyorum” / “yararlanmak istemiyorum” seçenekleri ile 

ücret desteğinden yararlanma hakkı işverenlerin tercihine bırakılmıştır. 

 

VI- 2019/1. GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİNDE UYGULANACAK YENİDEN 

DEĞERLEME ORANI İLE İLİŞKİLİ KİŞİLERE UYGULANACAK FAİZ ORANI 

 

       51 sıra numaralı Kurumlar Vergisi Kanunu sirkülerinde 2019 yılı  birinci geçici vergi 

döneminde ihtiyaç duyulması halinde uygulanması gereken yeniden değerleme oranı %0,01 (yüzde 

sıfır virgül sıfır bir) olarak açıklanmıştır. 

          

2019/1. Geçici Vergilendirme Dönemini (01.01.2019-31.03.2019) için adat faiz hesaplaması 

yapılırken iç emsal yoksa esas alınması gereken oran, 29.06.2018 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 

T.C. Merkez Bankası Tebliğ ile avans işlemleri için belirlenen yıllık %19,50’dir.  

 

VII- İHRACATÇININ SERBEST KULLANIMINA BIRAKILAN DOVİZ TUTARININ 

KAPSAMI GENİŞLETİLDİ 

 

          İhracat bedellerinin yurda getirilmesi zorunluluğuna ilişkin 06.11.2018 tarihli İhracat 

Genelgesinin İhracatçının serbest kullanımına bırakılan dövizlerin açıklandığı 22. Maddesinde 

25.03.2019 tarih ve 6675 sayılı yazı ile yapılan değişiklikle 5.000,00 ABD doları veya karşılığı Türk 

Lirasını geçmeyen tutardaki ihracat işlemlerinde bedellerin tamamının tasarrufu serbest hale 

getirilmiştir. Buna göre söz konusu tutara kadar olan ihracatlar da ihracat bedelinin yurda getirilmesi 

veya getirilen dövizin TL’ye çevrilmesi zorunluluğu kaldırılmıştır.  

 

VIII- UYUMLU MÜKELLEF VERGİ İNDİRİMİ UYGULAMASI İLE İLGİLİ GVK İÇ 

GENELGESİ YAYINLANDI 

 

2019/1 Seri No.lu GVK İç Genelgesinde;  mükelleflerin vergi indiriminden yararlanabilmeleri 

için, indirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son 2  yıl içerisinde 

haklarında beyana tabi vergi türleri itibarıyla ikmalen, re'sen veya idarece yapılmış bir tarhiyat 

bulunmaması gerekmekte olduğundan söz konusu dönemler için haklarında ikmalen, re'sen veya 

idarece yapılmış bir tarhiyat bulunan mükelleflerin, tarhiyatın kesinleşip kesinleşmediğine 

bakılmaksızın, indirimden yararlanmaları mümkün bulunmadığı, kanuni süresi içerisinde verilen 

bir beyannameye ilişkin olarak, kanuni süresinden sonra düzeltme amacıyla veya pişmanlıkla verilen 

beyannameler vergi indiriminden yararlanılmasına engel teşkil etmediği, ayrıca, mükelleflerin nakden 

iade taleplerinin gerçekleştirilmesinden sonra fazladan iade edildiği "KDV İadesi Kontrol Raporu" 

veya diğer suretlerle tespit edilen tutarların kendilerinden geri alınmasına ilişkin olarak yazılı talepte 

bulunmaları (KDV iade uygulamasında kullanılan haliyle mükelleflerin tenzil dilekçesi vermeleri) 

halinde, haksız yapılan iadenin geri alınmasına yönelik olarak mükelleflerin söz konusu yazılı 

taleplerine istinaden yapılan ikmalen, resen veya idarece tarhiyatlar vergiye uyumlu mükelleflerin 

vergi indiriminden yararlanılmasına engel teşkil etmeyeceği açıklanmıştır. 

 

Daha fazla bilgi için Müşavirliğimize başvurunuz.   

Saygılarımızla.   

 

KANIT YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş. 


